
 

1 

 

 
Příloha č. 4 SML k veřejné zakázce - „Služby postupné digitalizace Sbírky zákonů a mezinárodních smluv“ 

 

Přehled poddodavatelů Dodavatele 

 
Tabulku vyplní Dodavatel (tabulku vyplní dodavatel do nabídky) 

 

Přehled poddodavatelů Dodavatele 

  
Identifikační údaje 
poddodavatele 

Část plnění veřejné zakázky 
realizovaná poddodavatelem 

% podíl na plnění 
veřejné zakázky 
poddodavatelem 

1. 
Obchodní firma, název:  

AION CS, s.r.o. 
Poskytování znalostní báze a know-how 

při realizaci plnění v průběhu celého 
projektu, zejména při tvorbě dat pro 
aktualizaci datové báze vyhlášených a 
konsolidovaných znění, při kontrole kvality 
vyhlášených a konsolidovaných znění a 
tezauru CzechVoc v rámci postupné 
digitalizace, a pro dodávku 
Komunikačního systému (KMS), viz také 
kapitola Přístup dodavatele k realizaci 

postupné digitalizace Sbírky zákonů a 
mezinárodních smluv. 

40 % 

Sídlo:  
nám. T. G. Masaryka 1280, 
760 01 Zlín 

IČO:   60738634 

DIČ: CZ60738634 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

C 18117 vedená u Krajského 
soudu v Brně 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za poddodavatele:  
Kontaktní osoba: 
Tel./fax: 

E-mail: 

 

2. 
Obchodní firma:  scanservice a.s.  Scanování a OCR 

  

  

5 % 

Sídlo:  
Praha 9, Náchodská 2397/23, 
PSČ 19300 



 

   
2 

IČO:   25648101   

  

  

  

  

DIČ: CZ25648101 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

B 11425 vedená u Městského 
soudu v Praze 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za poddodavatele:  
Kontaktní osoba: 
Tel./fax: 

E-mail: 

 

3. 
Obchodní firma:  - - - 

Sídlo:  - - - 

IČO:   - - - 

DIČ: - - - 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: - - - 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za poddodavatele:  - - - 

Kontaktní osoba: - - - 

Tel./fax: - - - 

E-mail: - - - 

 

 


